
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

65/2007

2007-10-03

Zarządzenie Nr 65/2007
Starosty Powiatu Skarżyskiego
z dnia 27 września 2007 roku

w sprawie : ustalenia stawki za 1 km przebiegu przy zwrocie kosztów przejazdu w podróży służbowej
samochodem osobowym niebędącym własnością pracodawcy.

Na podstawie § 5 ust. 3 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 19 grudnia 2002 r. w
sprawie wysokości oraz warunków ustalania należności przysługujących pracownikowi zatrudnionemu
w państwowej lub samorządowej jednostce budżetowej z tytułu podróży na obszarze kraju (Dz. U. Nr
236 poz. 1990 z późn. zm.) w związku z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca
2002 r. w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów
służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy
(Dz. U. Nr 27 poz. 271 z późn. zm.) zarządzam co następuje:

§ 1

Ustalam następujące stawki zwrotu przejazdu za jeden kilometr przebiegu przy odbywaniu podróży
służbowej samochodem osobowym niebędącym własnością pracodawcy dla pracowników Starostwa
Powiatowego w Skarżysku–Kamiennej.
1. dla samochodów o pojemności skokowej silnika do 900 cm³ – 0,2447 zł/km
2. dla samochodów o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm³ – 0,3923 zł/km

§ 2

Odbycie podróży służbowej samochodem osobowym niebędącym własnością pracodawcy możliwe jest
w przypadku złożenia uzasadnionego wniosku pracownika zaakceptowanego przez Starostę lub Vice
Starostę Powiatu. Wzór wniosku stanowi załącznik Nr 1 do Zarządzenia.

§ 3

Rozliczenie kosztów podróży służbowej pracownika odbytej samochodem osobowym niebędącym
własnością pracodawcy następuje po przedłożeniu druku “Ewidencja przebiegu pojazdu”. Wzór druku
stanowi załącznik Nr 2 do Zarządzenia.

§ 4

Rozliczanie kosztów podróży służbowych dla delegacji wystawionych i zrealizowanych w miesiącu
wrześniu 2007 roku, a rozliczanych w m-cu październiku 2007 roku mają zastosowanie stawki



wynikające z Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 19 grudnia 2002 r. w sprawie
wysokości oraz warunków ustalania należności przysługujących pracownikowi zatrudnionemu w
państwowej lub samorządowej jednostce budżetowej z tytułu podróży na obszarze kraju (Dz. U. Nr 236
poz. 1990 z późn. zm.) w związku z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r.
w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów
służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy
(Dz. U. Nr 27 poz. 271 z późn. zm.)

§ 5

Zobowiązuję kierowników poszczególnych komórek organizacyjnych do zapoznania z treścią
niniejszego Zarządzenia wszystkich podległych pracowników.

§ 6

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia sprawuje Sekretarz i Skarbnik Powiatu.

§ 7

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 października 2007 roku.

 

Załączniki do pobrania

zaLAcznik Nr 1 [0 B]
załącznik nr 2 [51,7 KB]

Data wytworzenia : 2007-10-03 02:00, Autor : Starosta Skarżyski, Data publikacji : 2007-10-03 02:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Anna Cisowska, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-24 12:53,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski

https://s3-eu-west-1.amazonaws.com/fs.siteor.com/skarzysko/article_attachments/attachments/19848/original/31504_20071003_131117.pdf?1340683829
https://s3-eu-west-1.amazonaws.com/fs.siteor.com/skarzysko/article_attachments/attachments/19849/original/31504_20071003_131624.pdf?1340683830

